



Vin & Event ApS

Sandkildevej 4
3540 Lyngø
CVR-nr. 26752019

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2020

Tommy Anton Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vin & Event ApS

Sandkildevej 4

3540 Lyngby

CVR-nr.: 26752019

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Tommy Anton Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være et holdingselskab samt afholdelse af vin-events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 76 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin anpartskapital. Ledelsen forsøger at skabe aktivitet i selskabet, som kan bidrage til at egenkapitalen reetableres. Indtil det er sket har anpartshaveren bag selskabet afgivet en støtteerklæring om at støtte selskabet finansielt frem til juni 2021, således at selskabet kan servicere sine løbende forpligtigelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(63.106)	(84.604)
Andre finansielle omkostninger	2	(12.928)	0
Årets resultat		(76.034)	(84.604)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(76.034)	(84.604)
Resultatdisponering		(76.034)	(84.604)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		29.905	0
Varebeholdninger		29.905	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	33.363
Andre tilgodehavender		12.831	14.364
Tilgodehavender		12.831	47.727
Likvide beholdninger		0	325
Omsætningsaktiver		42.736	48.052
Aktiver		42.736	48.052

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(462.408)	(386.374)
Egenkapital		(337.408)	(261.374)
Bankgæld		219	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	24.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		371.604	285.176
Anden gæld	3	3.321	0
Kortfristede gældsforpligtelser		380.144	309.426
Gældsforpligtelser		380.144	309.426
Passiver		42.736	48.052
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(386.374)	(261.374)
Årets resultat	0	(76.034)	(76.034)
Egenkapital ultimo	125.000	(462.408)	(337.408)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt sin anpartskapital. Ledelsen forsøger at skabe aktivitet i selskabet, som kan bidrage til at egenkapitalen reetableres. Indtil det er sket har anpartshaveren bag selskabet afgivet en støtteerklæring om at støtte selskabet finansielt frem til juni 2021, således at selskabet kan servicere sine løbende forpligtigelser.

2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	12.928	0
	12.928	0

3 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	3.321	0
	3.321	0

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for vækstlån på nom. 2.300 t.kr. ydet af Vækstenfonden til Plusice ApS. Kautionen er en selvskyldnerkaution og er maksimeret til 200 t.kr. pr. 31.12.2019. Vækstlånet udgør 1.402 t.kr. pr. 31.12.2019
